PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

EDITAL Nº 016, DE 11 DE ABRIL DE 2017.

Torna público o resultado final da
classificação na prova de títulos do
Processo Seletivo Simplificado, conforme
Edital nº 012, de 30 de março de 2017, e
dá outras providências.

CLAIRTON CARBONI, Prefeito Municipal de TENENTE PORTELA,

através da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 012 de 30 de

março de 2017, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO NA

PROVA DE TÍTULOS para os cargos de Nutricionista e Psicólogo(a). O relatório

constando todos os candidatos e a pontuação obtida está disponível no Anexo I deste

Edital.

Ainda, apenas um recurso foi interposto, o qual foi julgado pela

Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado e indeferido.

O presente Edital será divulgado no Painel de Publicação da

Prefeitura Municipal e no site www.tenenteportela.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Tenente Portela, aos 11 dias do mês de abril de 2017.

CLAIRTON CARBONI

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se
Em 11 de abril de 2017.

Adriane Cristina Schossler Morais
Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

http://www.tenenteportela.rs.gov.br/

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

ANEXO I

NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME PONTUAÇÃO

1º lugar* 04 Adriana Maria Locatelli 55

2º lugar 05 Andressa Tielli Crespan Manini 55

3º lugar 06 Elisângela Cristina Engler 40

4º lugar 07 Taíse Ritter 30

5º lugar 03 Ariel Jéssica de Ponce 20

6º lugar 09 Carla Daiane Dallabrida De Carli 05
 *Desempate efetuado conforme disposto no Item 6.1 do Edital 012/2016 (maior tempo de

experiência no cargo).

PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME PONTUAÇÃO

1º lugar 01 Ariane Elizabete Facco dos Santos Furini 40

2º lugar 02 Emanuela Carla Hanauer Ferreti 35

3º lugar 08 Bruna Kaufmann 10